
 Na osnovu člana 60 stav 1 tačka 1 i člana 113 stav 4 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti 
(„Službeni list CG“, br. 27/13 i 1/15), Ministarstvo rada i socijalnog staranja donijelo je  
 
 

PRAVILNIK   
O DOPUNI PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI, NORMATIVIMA, STANDARDIMA I NAČINU RADA 

CENTRA ZA SOCIJALNI RAD 
 

Član 1 
 
 U Pravilniku o organizaciji, normativima, standardima i načinu rada centra za socijalni rad 
(„Službeni list CG“, broj 58/13) u članu 21 poslije stava 2 dodaje se novi stav koji glasi: 
 „Izuzetno od stava 2 ovog člana, ako područna jedinica Centra, za teritoriju za koju je 
osnovana, ima manje od 6.000 stanovnika, treba da ima najmanje: jednog stručnog radnika na 
osnovnim stručnim poslovima socijalne i dječje zaštite, jednog stručnog radnika na pravnim poslovima i 
jednog radnika na administrativno-finansijskim poslovima.“ 
 Dosadašnji stav 3 postaje stav 4. 
 

Član 2 

 Ovaj  pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu Crne 
Gore«. 

 
 Broj: 56-487/15-2  
 Podgorica, 10. juna  2015.godine 
 

          MINISTAR, 
                 Zorica Kovačević 


